
 
 

UCHWAŁA NR 19/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 3619



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 19/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 3 lipca 2024 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 6 937 428,76 -34 480,00 6 902 948,76 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 6 937 428,76 -34 480,00 6 902 948,76 

  4810 Rezerwy 6 052 428,76 -34 480,00 6 017 948,76 

801   Oświata i wychowanie 23 472 955,51 23 880,00 23 496 835,51 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 273 898,03 23 880,00 6 297 778,03 

  4260 Zakup energii 200 000,00 23 880,00 223 880,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 472 032,19 10 600,00 7 482 632,19 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 674 224,48 10 600,00 684 824,48 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 3 300,00 8 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 901,00 4 700,00 26 601,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 345,00 100,00 4 445,00 

         
Razem: 139 157 610,47 0,00 139 157 610,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3619


	UCHWAŁA NR 19/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-11T12:41:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




